АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» 07. 2016 г.                                                  №  612

 Об отмене постановления от 12.03.2014 г. № 259

         Во исполнение части 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления правительства РФ от 6 мая 2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Постановление администрации города Оби Новосибирской области от 12.03.2014 № 259 «Об утверждении административного регламента «О предоставлении муниципальной услуги по предоставлению информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению» признать утратившим силу.
      2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте города Оби и опубликованию в газете «Аэросити».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации  по ЖКХ, энергетики и транспорту С.П.Жигайлова.

 Глава города Оби
Новосибирской области                           А.А.Мозжерин

[bookmark: _GoBack]